
      

 

       SOCIÁLNÍ PRÁCE NA OBCI 

                

                              Městský úřad Němčice nad Hanou 

             odbor sociální, vnitřních věcí a kultury 

      Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou 

 

Bc. Marketa Burá, sociální pracovník 

tel. 582 302 321, mob. 721 561 533 

e-mail: bura@nemcicenh.cz 

Bc. Hana Mikulčíková, DiS., vedoucí odboru 

tel. 582 302 320, mob. 724 328 599 

e-mail: mikulcikova@nemcicenh.cz 

 

NABÍZÍME 

 

 ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 

 INFORMACE O SOCÁLNÍCH SLUŽBÁCH A POMOC PŘI JEJICH 

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

 POMOC PŘI VYPLŇOVÁNÍ FORMULÁŘŮ DÁVEK POMOCI V HMOTNÉ 

NOUZI A PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

 DISTRIBUCE EUROKLÍČŮ 

 POMOC PŘI UPLATŇOVÁNÍ OPRÁVNĚNÝCH PRÁV A ZÁJMŮ 

 POROZUMĚNÍ PŘI ZVLÁDÁNÍ OBTÍŽNÝCH ŽIVOTNÍCH SITUACÍ 

 INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP 

 ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU S ORGANIZACEMI (např. ČLOVĚK 

V TÍSNI, CHARITA) 

mailto:bura@nemcicenh.cz
mailto:mikulcikova@nemcicenh.cz

